镇江市中西医结合医院2022年第一批公开招聘事业编制工作人员（部分岗位）拟录用公示
根据镇人社事招公告〔2022〕1号文件精神及《镇江市中西医结合医院2022年第一批公开招聘事业编制工作人员报名公告》等规定，经资格审查、考试、体检和考察后，现将镇江市中西医结合医院（镇江市第二人民医院）第一批公开招聘事业编制工作人员拟录用人员公示如下。公示时间为2022年4月18日至4月26日，有异议请联系88912870（市卫健委组织人事处）、85340800（市人社局事业处）。
01-02岗位
	单位
	招聘岗位　名称
	姓名
	岗位代码
	毕业院校或现工作单位
	学历学位
	专业
	总成绩
	排名
	备注

	镇江市中西医结合医院
	中心实验室
	尉广飞
	01
	中国药科大学
	博士研究生
	药剂学
	77
	1

	镇江市中西医结合医院
	临床内科医生
	张海燕
	02
	湖南中医药大学
	博士研究生
	中医内科学
	81.6
	1

11-14岗位
	单位
	招聘岗位名称
	姓名
	岗位代码
	毕业院校或现工作单位
	学历学位
	专业
	笔试成绩50%
	面试成绩50%
	总成绩
	排名
	备注

	镇江市中西医结合医院
	Ｂ超室医生
	王珂珂
	11
	江苏大学
	本科学士
	临床医学
	64
	77.4
	70.7
	1

	镇江市中西医结合医院
	康复科技师
	徐伟
	12
	南京医科大学
	本科学士
	康复治疗学
	87
	81.4
	84.2
	1

	镇江市中西医结合医院
	麻醉科医生
	孔德赟
	13
	徐州医学院
	本科学士
	麻醉学
	79
	74.6
	76.8
	1

	镇江市中西医结合医院
	病案科
	赵玉琪
	14
	徐州医科大学
	本科学士
	信息资源管理（卫生信息管理）
	66
	77.4
	71.7
	1